_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução N.º 633 de 10 Setembro de 2015.

Súmula: Nomear a Comissão de acompanhamento e
fiscalização da obra da nova sede do Consórcio
Intermunicipal de Saúde.

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Rogério

Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções,

Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público:

Considerando a necessidade de compor uma Comissão de acompanhamento e

fiscalização periódica da obra da nova sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde, para visitas

in loco;

Considerando a necessidade do acompanhamento da execução contratual (Contrato N.º

003/2012) referentes à obra de construção da nova sede;

Resolve:

Art. 1º.  Nomear os seguintes empregados para formar a comissão:

MEMBROS CPF CARGO
ALIANDRA DE SOUZA 948.601.650(...) Coordenador
SCHEILA PRISCILIA PAGNONCELLI FERREIRA 070.332.399(...) Sub coordenador
SIMONE FATIMA DUARTE 026.151.279(...) Membro

Art. 2°. Esta resolução tem efeito retroativo à data de 08 de Fevereiro de 2012,

tendo em vista que na oportunidade não foi constituída comissão através de resolução ad hoc,
contudo, os empregados acima nominados acompanharam a execução da obra desde o início
e na sua totalidade.

Pato Branco/PR, 10 de Setembro de 2015.

Rogério Antonio Benin
Presidente do CONIMS